

PEO RFP Questions and Answers

April 2019 –

1. Does the responder of the RFP have to respond to all sections of the RFP?

Answer: No, responders can just answer sections that they are interested in providing services for. Each section of the requested services in the RFP will be scored on their individual merit. A responding entity does not need to respond to the entire RFP to be eligible to receive the award to provide the service.

2. Where is the reference for Article II in the Vendors for Professional Employer Organization?

Answer: There is an error and should have been removed from the RFP. There is no Article II in the RFP.

3. How is the Worker's Compensation Section being evaluated?

Answer: It will be evaluated in the same way as the entire RFP as part of the requested services for the organization.

4. What is the staff complement and their pay ranges?

Answer:

Administrative Staff – 9 Staff Members – Average Pay - \$31,200 per year

Program Staff – 12 Staff Members – Average Pay - \$41,080 per year

Teachers – 14 Staff Members – Average Pay - \$26,855 per year

Bus Drivers – 8 Staff Members – Average Pay - \$19,766 per year

Home Delivered Meals Drivers – 8 Staff Members - Average Pay - \$9,880 per year

Classroom Staff – 41 Staff Members – Average Pay - \$18,640 per year

Early Education Program Staff – 24 Staff Members – Average Pay – 37,212 per year

5. Will there be an opportunity to do an in person presentation to the evaluation committee?

Answer: This will be determined by the evaluation committee if an in person presentation would be beneficial and provide additional clarification. As part of the response to the RFP, responders can request the opportunity to do an in-person presentation.